信濃町住宅･建築物耐震改修促進事業補助金交付申請書
（耐震改修事業）
年　　月　　日
　　信濃町長　　　　　　様
〒
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先（電話）
年度において、耐震改修事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されたく信濃町住宅･建築物耐震改修促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。
なお、補助対象要件審査のために、町が補助対象者の課税・納税状況を調査することについて同意します。
記
１　建築物の概要
　　(1)　所 在 地　　信濃町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　(2)　構　　造　　　　造　　(3)　階　　数　　　　　　階　(4)　用　　途
　　(5)　建 築 年　　　　年　　　月　(6)　延床面積　　　　　　㎡
２　耐震診断の結果
　　(1)　診断年月日　　　年　　月　　日（整理番号　　　　）
　(2)　総合評点　改修前　　点
３　改修工事の概要
　　(1)　改修の内容
　　(2)　総合評点　改修後　想定　　　　点
　　(3)　予定工期　　 　年　 　月　 　日から　 　年　 　月　 　日　まで
　　(4)　耐震改修に係る工事費等
総工事費　　　　　　　　　　　円（内耐震改修に係る工事費　　　　　　　円）
４　関係書類
　　(1)　耐震改修工事計画書
　　(2)　耐震改修工事に要する費用の見積書
(3)　耐震診断結果の写し
(4)　認定証（既存木造住宅の耐震改修工事について長野県建築物構造専門委員会の認定を受けた場合）
　　(5)　担当建築士の当該建築士たる身分を証する書類の写し
   (6)　耐震改修工事対象建築物の現況図面等（位置図･各階平面図･外観写真･補強計画図面等）

耐　震　改　修　工　事　計　画　書
　　年　　月　　日
信濃町長　　　　　　　　　　様
〒
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先（電話）
私の所有する建築物について実施する、耐震改修工事の計画は以下のとおりです。
	建築物概要
	所在地
	信濃町

	構　造

	階　数

	建築年
	明・大・昭　　　　　年　　　　月頃　・　昭和56年以前だが詳細不明

	現況建物の診断
	実施年月日
	　　　年　　　月　　日
	現況の診断の総合評点

	診断士名（登録№）

	診断番号

	工事概要
	耐震改修工事の内容　　（図面添付）

	その他の工事の内容

	改修後
の診断
	実施年月日
	　　　年　　　月　　日
	改修後の
診断の
総合評点

	診断士名（登録№）

	診断番号
	（別紙による）

	耐震改修工事設計者
	名　称
氏　名

	資　格
	一級・二級・木造建築士

	登録№
	大臣･知事　　　　　号

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	耐震改修工事監理者
	名　称
氏　名

	資　格
	一級・二級・木造建築士

	登録№
	大臣･知事　　　　　号

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	耐震改修工事施行者
	名　称
氏　名

	建築業登録№
	大臣･知事
号

	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	見積概要
	①耐震改修工事に要する費用
円
	補助金交付申請額（②×1/2）
円

	②補助基本額（①又は200万円いずれか少ない額）
円